Ersatzteilliste
Parts List - Liste De Pieces Détachées

Hydraulikaggregat
Hydraulic Pump - Pompe Hydraulique

HYSTREAM 115

Serien Nr. 15 505 001 bis 15 505 149
Serial No. up to
Numeéro De Série jusqu'a

§
7 N

ﬁ/ﬁwum L
i[®) g
AN =/

1 Ausgabe / Issue 03.2012




Hydraulikaggregat

Hydraulic Pump HYSTREAM 115
Pompe Hydraulique

i

b, Ausgabe / Issue 03.2012




Hydraulikaggregat
Hydraufic Pump
Pompe Hydraulique

HYSTREAM 115

Pos.
ltem
Repére N°

*1

*2

3

*4

6

8

Stck.
Quantity
Quantité

1

Benennung
Name
Désignation

Motorpumpeneinheit kompl.

motor-pump-unit complete

unité moto-pompe compléte

Ventilblock kompl. jedoch

ohne Manometer, Magnetventil

und Drehmomentventil
Valve block compl.

but without manometer, solenoid-

valve and torque valve

bloc distributeuer complet mais
sans manometre, | 'électrovanne

et limiteur de pression

Drehmomentventil kompl.
torque valve
limiteur de pression

Magnetventil
solenoid valve
électrovanne

Manometer kompl.
manometer compl.
manomeétre compléte

Olbehlter kompl.
oil tank compl.
reservoir complet

Fernbedienung kompl.
remote control compl.
télécommande compléte

Netzkabel
power supply
prise électrique

Elektrosteuerung kompl.
electric-controf-compl.
boitier électrique complet

Typ Art.Nr.
Type Part. No.
Type Référence
1,5-115-3 3 32430 00
332432 00
DBE 4-700 VD 31 041 400
SHY-E4-W1 17 440 009
NG100-1%FS 3 32468 00
G5 33233800
FB4-2 332089 00
115V / 15A / 3,5m 332029 00
EPS3-1.3-115V 332433 00

Ausgabe / [ssue 03.2012




Hydraulikaggregat
Hydraulic Pump
Pompe Hydraulique

HYSTREAM 115

Pos.
ftem
Repére N°

10

101

10.2

10.21

10.2.2

10.2.3

10.2.4

1

12

13

14

*20

Stck.
Quantity
Quantite

1

Benennung
Name
Désignation

Olkihler kompl.
oil cooler compl.
réfrigérant & I"huile complet

enthélt/contens/contient:

Kihlkdrper
cooler block
corps de réfrigérant

Laftermotor, kompl.
fan motor, compl.
moteur de ventilateur, compl.

enthalt/contens/contient:

Schutzgitter
profective screen
seull de sécurité

Zylinderschraube
cylinder head screw
vis a téte cilindrique
Sechskantmutter
hex nut

boulon hexagonal

Zahnscheibe
toothed washer

rondelle a dents chevauchantes

Tragebigel
carrying handle
poignée de transport

Kondensator
condensator
condensateur

Magnetkabel
solenocid valve
électrovanne

Tankeinfiillstutzen
tank opening
tank tubulure de remplissage

Kuppiungen
Couplings
Coupleurs

*: Diese Teile sind in separaten Listen aufgeflihrt
* . These parts are listed seperately
*: Ces piéces sont listées séparément

Typ
Type
Type

Gr.1, 115V

Gr.1,115V

127x127

M4x12-8.8 verz.

180 4762

M4-8 verz.
|SO 4032

A-4.3 verz,
DIN 6797

100pF / 250V

HW, EPS

TMDF-12

Pioneer

Art.Nr.
Part. No.
Référence

33230900

3 32307 00

3 32308 00

40 380 028

44 014 081

54 314 001

53 914 001

9 06398 00

332004 00

33170900

33229700

Ausgabe / Issue 03.2012




Pos. Motorpumpeneinheit kompl.
Item 1 Motor-Pump-Unit complete 1,5-115-3 Art. 3 32430 00
Repére N° Unité Moto-Pompe compl éte

1.5 25Nm z 1.7
1.3 & 1.2
1.7 4 1.10 14 Nm
1.14.4 1.14.2
1825 1.14.3
1.8
1.4
30 Nm
1.1.4
1.1.3 1.13.1
1.1.2
— 1.1
115
1.1.1 —I]|
—F 1.14 .1
. S—
8 1.11
1.13.8
\ 1.13.9
~——1.13.3

5 Ausgabe / issue 03.2012




Pos. Motorpumpeneinheit kompl.
ltem 1 Motor-Pump-Unit complete 1,6-115-3 Art. 3 32430 00
Repére N° Unité Moto-Pompe compl éte
Pos. Stck. Benennung Typ Art.Nr.
ltem Quantity Name Type Part. No.
Repére N°  Quantité Désignation Type Reéférence

14 1 Motoreinheit kompl. jedoch M71-110/115V 33230500

chne Rotor und E-Steuerung

motor unit complete but

without rotor and electriccontrol
unité moto compléte mais sans

rotor et sans boitier &lectriqgue compl.

1T 1 Motorgehause (Stator) M71-110/115V 40 270 089
motor-housing
unité moto (stator)

1.1.2 1 Lagerschild M 71 40 240 035
end plate

flasque

143 1 Lifterrad M 71 40 250 005
fan wheel
palette de ventilateur

1.1.4 1 Lifterhaube M 71 40 250 022
fan housing
bague de ventilateur

1.1.5 4 Skt.-Schraube M5x140 45015 371
hexagon screw
boulon hexagonal

1.2 1 Mitteldruckpumpe, koml. PEV 9-10 rd 18 221 101
middle-pressure-pump, compl.
pompe moyene pression, compl.
1.3 o1 Hochdruckpumpe, kompl. PEV 1-08 rd 18 211 081
high-pressure-pump, compl.
pompe haute pression, compl.
*1.4 1 Max. Druckventil DBT 1,5-750 17 830 813

Max. pressur valve
Soupape de pression max.

b 2 Abschaltventil ASE-4 31043 067
cut off valve
soupape de slreté

1.6 1 Behélterdeckel G5/M71 206331 01
cover
couvercle

1.7 1 Siebfilter SF 05-A-1/4 332362 00
screen filter
filtre-tamis

1.8 4 Zylinderschraube M5x18-8.8 verz. 50115 111
cylinder head screw DIN EN ISO 4782
vis 4 téte cylindrigue

1.9 3 Zylinderschraube M5x40-8.8 verz. 50 115 221
cylinder head screw DIN EN ISC 4762
vis & téte cylindrigue

1.10 4 Zylinderschraube M6x30-12.8 verz. 44 016 182
cylinder head screw DIN EN ISO 4762

vis a téte cylindrique

6 Ausgabe / Issue 03.2012




Pos. Motorpumpeneinheit kompl.
Item 1 Motor-Pump-Unit complete
Repére N° Unité Moto-Pompe compl éte

1,6-115-3

Art. 3 32430 00

Pos. Stck. Benennung
ftem Quantity Name
Repére N°  Quantité Désignation

1T.H 4 Dichtring
sealing ring
bague s’étanchéite

142 3 Federring
locking ring
circlip

Typ
Type
Type

5x9x1 WE
DIN 7603

A5 DIN 7880

Art.Nr.
Part. No.
Référence

51405 091

51215 001

Pos. Lagersatz
Item 1.13 | Set of bearings
Repére N° Jeu de roulements 4 bille

332434 00

enthdlt / contents / contient :

1.13.1 1 Kugellager
ball bearing

roulement & bille

1.13.2 1 Kugellager
ball bearing

roulement a bille

1.13.3 1 Kugellager
ball bearing

roulement & bille

1.134 1 Zackenring
locking ring

circlip

1.13.6 1 Sicherungsring
safety ring

circlip

1.13.7 1 Simmerring
oil seal

bague a lévres

1.13.8 1 Simmerring
oil seal

bague a lévres

1.13.9 1 Scheibe
washer
rondelle

6202.2RSR

4301

6004

ZA12

J40

24x%32x4 BACF

22x28x4 BAOF

40 600 042

40 600 080

40 600 027

40 600 059

46 362 900

47 002 089

47 002 083

206351 00

Pos. Dichtsatz
Item 1.14 |Setof seals
Repére N° jeu de joints

3 32435 00

enthalt / contents | contient :
Simmerring
oil seal
bague & levres

1.13.7 1

1:13:8 1 Simmerring
oil seal

bague a lévres

24x32x4 BACOF

22x28x4 BAOF

47 002 089

47 002 083

Ausgabe / Issue 03.2012




Pos.
Item
Repére N°

Motorpumpeneinheit kompl.
Motor-Pump-Unif complete
Unité Moto-Pompe compl éte

1,5-1156-3

Art. 3 32430 00

1.141

1.14.2

1.14.3

1.14.4

1.14.5

Dichtung
seal

joint
O-Ring
o-ring

joint torigue
O-Ring
o-ring

joint torique
O-Ring
o-ting

joint torique
O-Ring
o-ring

joint torique

* : Diese Teile sind in separaten Listen aufgefiihrt
* : These parts are listed seperafely
*: Ces piéces sont listées séparément

M 71

8x1,5-90 NBR

6,5x1,5-90 NBR

5,5x1,5-90 NBR

82x1,5-70 NBR

30043 949

49 000 821

48 000 641

49 000 551

49 008 214

Ausgabe / Issue 03.2012




Pos.

Max. Druckventil

ltem 1.4 Max. Pressure Valve DBT 1,5-750 Art. 17 830 813

Repére N°

Soupape de Pression Max.

Achtung:

Warning:

Sechskant / Hexagon / Clé hexagonale - 14 mm
Anzugsmoment / Torque to / Serrage au couple - 30 Nm

Das Ventil ist werkseitig eingestelit.

Das Verstellen kann zu Schaden am System bzw.
zur Verletzung von Personen fiihren.

Montage und Demontage nur liber den Sechskant
14 mm moglich.

This Valve is adjusted by the factory.

The manipulation of the adjustment may cause damage
of the system and / or personal injure.

Assembly or disassembly only possible with

Hexagon 14 mm.

Attention: Cette soupape a été préreglée en usine.

Tout déreglage de cet ajustement peut entrainer un
accident sur le systéme ou sur un opérateur.
Montage et demontage uniquement possible par
I'hexagone 14 mm.

9 Ausgabe / Issue 11.2007




Pos. Abschaltventil kompl.
Item 1.5 Cut Off Valve compl. ASE -4 Art. 31 043 067
Repére N° Soupape De Slreté Reglable compl.
Pan fan B
| Al
Sechskant / Hexagon / Clé hexagonale - SW 17

Anzugsmoment / Torque to / Serrage au couple - 25 Nm
Pos. Dichtsatz fur Abschaltventil kompl.
ltem 1.5.1 | Seal Kit for Cut Off Valve compl. Art. 31 090 259
Repére N° Jeu De Joints Pour Soupape De Sdreté compl.

Pos. Stck.
item Quanfity
Repére N®°  Quantité

1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1

enthalt / contents [ contient :

Benennung Typ Art.Nr.
Name Type Part. No.
Désignation Type Référence
O-Ring 14x1,5-90NBR 49 001 421
o-ring

joint torique

O-Ring 10,3x1,2-90NBR 49 001 011
o-ring

joint torique

O-Ring 10x1,2-90NBR 49 001 021
o-ring

joint torique

O-Ring 7x1-90NBR 49 000 731
o-ring

joint torique

Stiitzring 11,2/13x0,7-PCM 47 003 031
ring

bague anti-ext.

Stitzring 10,2/12x0,8-POM 47 003 033
ring
bague anti-ext.

Ausgabe / Issue 02.2007
10 ga




Pos.
ltem 2
Repére N°

Ventilblock kompl.
Valve Block compl. NG4 Art. 332432 00
Bloc Distributeur compl.

D D
2.1\\ @ @ @

L s

(20Nm)

2.9

2:5

(65Nm)

B

®@ ©

o 2.4
=
(20Nm)
- /

Pos. / ltem / Repére: 2.3

Achtung:

Mantage bzw. Demontage des Ventils
nur Gber den Sechskant 14 mm méglich.

Warning:

Assembly or disassembly only
possible with hexagon 14 mm.

Attention:

Montage et démontage uniguement
possible par I'hexagon 14 mm.

Pos. / ltem / Repére: 2.2 Pos. / ltem / Repére: 2.6

mit Schraubensicherung LOXEAL 83.54 eingeklebt mit Schraubensicherung LOXEAL 55.03 eingeklebt
pasted into with nut locking LOXEAL 83.54 pasted into with nut locking LOXEAL 55.03

collé avec frein de vis LOXEAL 83.54 collé avec frein de vis LOXEAL 55.03

11 Ausgabe / Issue 03.2012




Pos.

Ventilblock kompl.

Item 2 Valve Block compl. NG4 Art. 3 32432 00
Repére N° Bloc Distributeur compl.
Pos. Stck. Benennung Typ Art.Nr.
ffem Quantity Name Type Part. No.
Repére N° Quantité Désignation Type Référence
2.1 1 Ventilblock 4/2-NG4 332436 00
valve block
bloc distributeur
2.2 1 Rlckschlagventil RVB 6 12 010 206
check valve
soupape de non-retour
2.3 1 Druckventil DBT 1,5-100 31090 802
pressure valve
soupape de pression
2.4 1 Dichtung 30 045 212
seal
joint
25 2 Tankleitung G 1/8-8/6 31 090 851
tank pipe
conduite de réservoir
2.6 1 Einschraubstutzen GE 08-SR 1/4" 48 008 006

screw in socket
manchon vissé

*: Diese Teile sind in separaten Listen aufgeflinrt
*: These parts are listed seperately
*: Ces piéces sont listées séparément

12

Ausgabe / Issue 03.2012




Pos. Druckventil
Item 2.3 | Pressure Valve DBT 1,5-100 Art. 31 090 802
Repére N° Soupape de Pression
Sechskant / Hexagon / Clé hexagonale - 14 mm
Anzugsmoment / Torque to / Serrage au couple - 20 Nm
Achtung: Das Ventil ist werkseitig eingestellt.
Das Verstellen kann zu Schaden am System bzw.
zur Verletzung von Personen fiihren.
Montage und Demontage nur iiber den Sechskant
14 mm moglich.
Warning: This Valve is adjusted by the factory.
The manipulation of the adjustment may cause damage
of the system and / or personal injure.
Assembly or disassembly only possible with
Hexagon 14 mm.
Attention: Cette soupape a été préreglée en usine.

Tout déreglage de cet ajustement peut entrainer un
accident sur le systéme ou sur un opérateur.
Montage et demontage uniquement possible par
I'hexagone 14 mm.

Ausgabe / Issue 01.2012
13 . &




Pos.
Item 3
Repére N°

Drehmomentventil

Torgue Valve DBE 4-700 VD Art, 31 041 400
Limiteur de Pression

Hinweis:

Advice:

Renseignement:

2 1

/

~B=
O

A

Sechskant / Hexagon / Clé hexagonale - 19 mm

Bei Druckverlust kann durch Entfernen einzelner
PaBscheiben ("A") wieder ein Druck von
700 bar (10.000 psi) erreicht werden.

In case of pressure loss a pressure of 700 bar (10.000 psi)
can be reached by removing some
shim rings ("A").

en cas de perte de pression on peut regagner une pression
de 700 bar (10.000 psi) par enlever quelques
rondelles d'ajustage ("A").

Pos. Dichtsatz flir Drehmomentventil
Item 34 Seal Kit for Torque Valve Art. 31 090 785
Repére N° Jeu De Joints Pour Limiteur de Pression
Pos. Stck. Benennung Typ Art.Nr.
ltem Quantity Name Type Part. No.
Repére N®°  Quantité Désignation Type Référence
1 1 O-Ring 16x1,5-90 NBR 49 001 621
o-ring
joint torique
2 1 O-Ring 6x1,5-90 NBR 49 000 621
o-ring

joint torique

4.2012
14 Ausgabe / Issue 0




Pos. Magnetventil
Item 3 Solenoid valve SHY-E4-WH1 Art. 17 440 009
Repére N° Soupape de Siége

g

1

Pos. Dichtsatz fiir Magnetventil
Item 4.1 Seal Kit for solenoid valve Art. 31 091 159
Repére N° Jeu De Joints Pour Soupape De siége

enthalt / contents / contient :

Pos.
Item
Repére N°

1

Stek. Benennung
Quantity Name
Quantité Désignation
4 O-Ring
o-ring

joint torique

Typ
Type
Type

7x1,5-90 NBR

Art.Nr.
Part. No.
Référence

49 000 721

15

Ausgabe / Issue 05.2008




Pos. Olbehélter kompl.
Item 6 Oil Tank Compl. G5 Art. 3 32338 00
Repére N° Réservoir Compl.
/ [ { [ )
mit Schraubensicherung
eingeklebt ;
pasted into with nut locking
colle avec frein de’vis
(z.B. /i.e. LOXEAL 55.03)
6 3,4
CIETID) AR ——]
N
Pos. Stek. Benennung Typ Art.Nr.
ltem Quantity Name Type Part. No.
Repére N°  Quantité Désignation Type Référence
1 1 Olbehélter G5 32 091 027
tank
réservoir
2 1 Dichtung @290x5 - 70 NBR 49 029 054
seal
joint
3 2 Olschauglas GN 541-11 40 300 004
sight glass G3/8"-A
jauge de mini/max
4 2 Befestigungsmutter G3/8"-Ms 40 030 001
nut
écrou
5 1 Verschlulschraube GN 740-3/8" 40 430 039
plug
bouchen
6 4 Gummifuss @30/15-M8x14 40 020 002
rubber feet

pied en caoutchouc

16

Ausgabe / Issue 01.2012




Pos. Elektrosteuerung kompl.
Item 9 Electric Control compl. EPS3-1.3-115V Art. 3 32433 00
Repére N° Boitier Electronique compl.

1 2

o

i

Batriebsbereit

R ready—to—operate
" prat a I'usage
(

é WARNUNG |
VORSICHT

[@ no Ex

NG

Ausgabe / Issue 03.2012
17 .




Pos.
ltem
Repére N°

Elektrosteuerung kompl.
Electric Control compl.
Boitier Electronique compl.

EPS3-1.3-115V

Art. 3 32433 00

Pos.
Item
Repére N°

1

41

4.2

10

11

12

13

Stek.
Quantity
Quantité

1

Benennung
Name
Désignation

Gehause komplett mit Deckel, LED und
PG-Verschraubungen

cover complete with cover, LED and
PG-screwings

boite compléte avec couvercle, LED et
PG-boulonnage

Gehausedeckel
housing cover
couvercle de boite

Platine
circuit board
platine

Sicherung F1
fuse F1
fusible F1

Sicherung F2
fuse F2
fusible F2

LED, griin-CR
LED, green-OR
LED, vert-OR

Scheibe
washer
rondelle

Stecker flir Fernbedienung
plug for remote control
connecteur pour télécommande

Kabelverschraubung
cable thread joint
passe-cable a vis

Gegenmutter
locknut
contre-écrou

Kabelverschraubung
cable thread joint
passe-cable a vis

Gegenmutter
locknut
contre-écrou

Blindstopfen
dummy plug
tampon borgne

Erdungskabel
earthing cable
cable de mise a la terre

Typ
Type
Type

EPS3-1.3-115V

30A-26,3%x32

630mA-@5x20

A4 3-verz,

DIN 9021

M20

M20

M12 (Conus)

M12-Ms

@12

Art.Nr.
Part. No.
Référence

3 32077 01

33202500

3 32026 01

40 350 075

40 350 031

331616 00

46 351 420

3 31860 CO

40 220 087

40120 121

40 220 071

40120030

40 040 016

332027 00

18

Ausgabe / Issue 03.2012




Pos. Elektrosteuerung kompl.
Item Electric Control compl. EPS3-1.3-115V Art. 3 32433 00
Repére N° Boitier Electronique compl.
Pos. Stck. Benennung Typ Art.Nr.
ltem Quantity Name Type Part. No.
Repére N°  Quantité Désignation Type Reéférence
14 1 Blechschraube 3,5x19 verz. 46 556 104
tapping screw 1SO 14585¢
vis parker
15 4 Dichtring M4-Polyamid 47 002 057
| sealing ring
bague s’étanchéité
16 : Dichtung fiir Motor-Klemmenkasten 40 060 016
Sealing for clamp box
joint pour boite de connexions
17 4 Sechskantmutter M4-8 verz. 54 314 001
hex nut ISO 4032
boulon hexagonal
18 1 Zahnscheibe A-4.3 verz, 53 914 001
tfocthed washer DIN 6797
rondelle & dents chevauchantes
19 4 Spannband @50 40 360 005
tensioning belt
bande de serrage
20 4 Zylinderschraube M4x14-8.8 verz. 44 014 091
cylinder head screw 1ISO 4762
vis 4 téte cylindrique
21 3 Blechschraube 3,5x13 verz. 46 556 103
tapping screw ISO 14585¢
vis parker
22 4 Blechschraube M3,9 x 8,5 verz. 46 551 407
tapping screw 1SO 14585¢
vis parker
23 1 Verbindungsklemme 40 430 050

connection elamp
borne de connexion

19

Ausgabe / Issue 03.2012




Pos.

item 20 4-Tool Adapter - Pioneer Art. 10 490 019
Repére N°
7 20.4.1
N ),
=
20.1 . 20.2
(Dbeﬂ) [ ] (unten)
(above) (down)
{en haut) (en bas)
Pos. Stck. Benennung Typ Art.Nr.
Item Quantity Name Type Part. No.
Repére N° Quantité Désignation Type Référence
20 4-Tool Adapter kompl. Pioneer 10 480 019
enthalt / contents / contient:
201 4 Pioneer-Schraubkupplungs-Stecker 3010-2 40 230 009
Pioneer screw male coupling
Coupleur méle de vis de Pioneer
20.2 4 Pioneer-Schraubkupplungs-Muffe 3050-2 40 230 010
Pioneer screw female coupling
Coupleur femelle de vis de Pioneer
20.3 4 Doppelnippel 1/4" NPTF 30042 202
double nipple
mamelon double
204 2 Adapter, kompl. 332459 00
adapter, compl.
adapteur, compl.
Pos. Dichtsatz fiir Adapter kompil.
Item 20.4.1 Seal Kit for adapter compl. Art. 332460 00
Repére N° Jeu De Joints Pour adapteur compl.

enthélt / contents / contient :

1

O-Ring
o-ring
joint torique

0O-Ring
o-ring
joint torique

14x1,5-B0NBR 49 001 421

8x1,5-80NBR 49 000 821

20

Ausgabe / Issue 03.2012




Elektrischer Anschlussplan
Electrical Connection Diagram
Plan Des Bornes

EPS3-1.3-115V

Fembedienung _
Remote control Télécommande

black BK
blue BU
brown BN
grey GY
5
@
LED W (L
7]
red BK c |
black BK 9 5
=
o
Kondensator 5012
Capacitor f Condensateur Z=ib
brown BN 2212
blue BU oysgy
TS
ca
cm|@
Magnetkabel ¥O|o
Solenoid valve / Elektovanne
brown BN
biue BU
greenfyellow GNYE
Kondensator
Capacitor / Condensateur
brown BN
blue BU
Netzkabel L . Lifter ) ;
Power supply / Prise électrique Motor / Motor / Moteur Ventilator supply / Prise ventilateur
black BK blue BU black BK
white WH red RD black BK
green GN black BK
oder / or / ou Whl:“?w WEH
brown BN yea
Bfie BU yellow YE
greenfyellow  GNYE greenlyellow GN/YE
[ Bauteil Kabelfarbe Klemme Bauteil Kabelfarbe Klemme
Component Cable colour Clamp Component Cable colour Clamp
Elément Couleur Borne Elément Couleur Borne
Mator black BK X1.8 (PL) Betriebskondensator brown BN X1.1
Mator white WH | X1.5 (PL) Operating capacltor blue BU |X1.4
Moteur red RD  |X1.6 (PL) Condensateur green/yellow GNYE|PE
blue BU |X1.7{PL) opérationnel
vellow YE |P2A L(ED black BK  [X4.2
yelow YE |3 red RD _ |X4.1
g oo SR |PE Anlaufkondensator brown BN [X1.2
Netzkabel black BK |P2 Starting capacitor blue BU X413
Power supply white WH P1 Condensateur de green/yellow GNYE |PE
Prise electrique green GN |PE démarrage
oder/or/ou Lifter black1 BK1 |X3
Netzkabel Brown BN P2 e, e 1 blacie Bke
Power supply blue BU |P1 e Inie
Prise electrique greenfyellow GNYE |PE
Fernbedienung grey GY X5.4
Remote-control brown BN X5.3
Télécommande blue BU X5.2
black BK X5.1
Magnetkabel biue BU X2
Solenoid valve brown BN X2
Electrovanne green/yellow GNYE |PE

(Pl.) = Platine / Circuit beard / platine

21

Ausgabe / Issue 03.2012




Stromlaufplan
Electrical Schematic Diagram
Rhéogramme

EPS 3-1.3-1158V

=

; D 2 &
3 & i
7 5
XI1B x2 %3
fl-;l P2 FRA B3 @
..»J O_T =0 2 A -] W i o~ | (a1
LMot L iavn LMot W
L _geach
‘p — KIB
— {Ij / =
1 Ll 1lpy
“’
N
nF. S 5
44  S— 25| BB
=g B4
54 5B
Rl [] +5v &b @D | w5V
180 e
Z =)
3 & < cal E . 4
& ih) 5 100n IS K 0n
ul
geach Ye———i AQ(L)
+Yout
~Wout
I t——— ACIR)
168
+5V
g
=
]
o +5V
~t
T
'E +5Y
5] joc}
Ok
VDD RED I NCLR ) VP fod
L g 2
100n vss RAVANOCI-SEGI2 15
¥85 RALANICHNSEGT (—rr
RAZAN2C2HVREFACOM?2 jee
SN D RAANICLHVRER COMISEGLS {—2
RA4/CLOUTTOKLEEGS 1—2
RASANAC0UTSSSEGS | 2
2y RAG/OSC2LKOUTTIONO § ;0 ft;bmmm
RATOSCIALKINTION 1
g—- REMICSFDATACDD ATISEG 13 RCWICD!
o % RB&ACSECLEACDCKSEGLS RCWVICDR
14007 TOASID 145 Z—1 RBscOML RC2VLCD3
B— Ru4COMD ROUSEGS
““"" o RCATT [G/SDOSEGLL
= — RB2/SEG? ROSTICKICOCPISEGLO
4 Lift Load EN 2
e EBI/GEGL ROS/CK/TH/SCRISCLEEGD
Moo RIO Ty RBOANTISEG) RCWRX/DNSDI/SDASEGE
7 FICIGFOI6-USP
+5¥
Grib

22

Ausgabe / Issue 03.2012




Hydraulischer Schaltplan
Hydraulic Schematic Diagram
Systéme hydraulique

HYSTREAM 115

OII

10000 kPa
100 bar
150 psi
=
LY |
115V Wy
5000-70000 kPa
50-700 bar
750-10000 psi
il
ASE 4 ASE 4
75000 kPa 2B000 kPa 7000 kPa
750 bar 280 bar 70 bar
10850 psi 4061 psi 1015 psi
I_. > éb
<> > Olkihler
I | Oilcooler
o l —
Ar w1

23

Ausgabe [ Issue 03.2012




